
 
GMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.11.2022                                        Somianka-Parcele, dnia 20 września 2022 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 
pkt Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U z 2022 poz. 1710 z późn zm., dalej w skrócie: „PZP”) 
na zadanie pn: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego wraz usługami szkoleniowymi w zakresie edukacji cyfrowej i 
cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji programu „Cyfrowa Gmina” 

Część II postępowania – „Dostawa switchów, serwera NAS do wykonywania kopii zapasowych wraz z oprogramowaniem, 
FortiAnalyzera wraz ze szkoleniem dla pracownika Gminy z obłsugi ww. sprzętów” – Znak sprawy: Kz.272.11.2022 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: ustawą „PZP”), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Simple Technology Sp. z o.o.,  

ul. Przerwana 11A lok.1, 02-484 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 39 222,24 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Simple Technology Sp. z o.o., spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60 pkt, długość okresu gwarancji - 40 pkt) oraz łączną 

punktację: 



 
Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena – I 

kryterium 

oceny ofert 

(pkt) 

Długość okresu 

gwarancji - II 

kryterium oceny 

ofert (pkt) 

Łączna 

punktacja 

1 

Simple Technology Sp. z 
o.o., 

ul. Przerwana 11A lok.1, 
02-484 Warszawa 

60,00 pkt 30,00 pkt 90,00 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu następujących ofert: 

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok.4, 26-

600 Radom - cena brutto 49 015,50 zł. 

Uzasadnienie odrzucenia ofert: 

Zamawiający odrzuca wyżej wymienioną ofertę na podstawie art. 226 ust.1 pkt 12 

ustawy PZP. Wyżej wymieniony Wykonawca nie wyraził zgodę na przedłużenie 

terminu związania ofertą. Zamawiający w dniu 8 września 2022 r. skierował do 

Wykonawców wniosek o przedłużenie terminu związania ofertą. Termin odpowiedzi na 

wniosek Zamawiającego upływał 8 września 2022 r. Wymieniony wyżej Wykonawca 

nie odpowiedział na pismo z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą, w 

związku z tym oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust.1 pkt 12 ustawy 

PZP. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu oraz zachęcamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach. 

 Z upoważnienia Wójta Gminy Somianka 

Zastępca Wójta Gminy Somianka 

 

 


		2022-09-20T11:30:15+0200
	Agnieszka Salwin




